令和４年１月２４日（月） １３時３０分～１５時４０分

 わくわく健康プラザ

第Ⅲ期 第１７回 わくわく健康プラン東くるめ 健康づくり推進部会

健康づくり推進部会報告書（要点録）

出席者：健康づくり推進員 ２２人  事務局 ８人

１．本日のスケジュール

２． 報告事項

３．第Ⅲ期活動報告会に向けて

４．事務連絡

５．パネル作成

本日の流れのオリエンテーションを実施

パネル作成・報告会当日の担当者を決めた。

わくわく元気 plus+集計結果（令和 3年 12月分）について報告した。

次回部会 3/11(金)開催等についてお知らせした。

各担当に分かれて報告会で展示するパネル作成の作業を実施した。

伝えたい内容を話し合い、写真やデータ・イラストを使い見やすく工夫して作成した。